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Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2014: 02:10,00   2013: 01:55,00   2012: 01:50,00   2011: 01:45,00   2010: 01:38,00   2005 bis 2009: 01:30,00
2004 und älter: 01:28,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2024

Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,19 453 5
  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:12,19 (00:38,64)

2. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:17,79 362 3
  50m: 00:35,06 (00:35,06) | 100m: 01:17,79 (00:42,73)

3. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:28,15 249 1
  50m: 00:39,40 (00:39,40) | 100m: 01:28,15 (00:48,75)

4. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:37,92 181
  50m: 00:45,15 (00:45,15) | 100m: 01:37,92 (00:52,77)

5. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 01:43,18 155
  50m: 00:46,39 (00:46,39) | 100m: 01:43,18 (00:56,79)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2024

Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,37 511
  50m: 00:33,03 (00:33,03) | 100m: 01:09,37 (00:36,34)

2. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 01:22,75 301
  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:22,75 (00:44,58)

3. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 01:27,16 257
  50m: 00:40,47 (00:40,47) | 100m: 01:27,16 (00:46,69)

4. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 01:27,51 254
  50m: 00:39,88 (00:39,88) | 100m: 01:27,51 (00:47,63)

5. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 01:36,24 191
  50m: 00:43,98 (00:43,98) | 100m: 01:36,24 (00:52,26)

disqualifiziert
Naila Wolf 2010 DJK-SSG Bensheim ENM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2024

Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,44 468
  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:11,44 (00:38,25)

2. Eleonora Heim 2008 DJK-SSG Bensheim 01:21,36 317
  50m: 00:37,36 (00:37,36) | 100m: 01:21,36 (00:44,00)

3. Ceylin Süngü 2008 WSV Dieburg 01:26,62 262
  50m: 00:40,91 (00:40,91) | 100m: 01:26,62 (00:45,71)

4. Carolina Stein 2008 VFS Rödermark 01:27,32 256
  50m: 00:42,10 (00:42,10) | 100m: 01:27,32 (00:45,22)

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsjuniorenmeisterin 2024

Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 01:25,28 275
  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:25,28 (00:47,74)

nicht am Start
Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim ENM
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noch Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Bezirksmeisterinnenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin 2024

Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,96 684
  50m: 00:29,94 (00:29,94) | 100m: 01:02,96 (00:33,02)

2. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,37 511
  50m: 00:33,03 (00:33,03) | 100m: 01:09,37 (00:36,34)

3. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,44 468
  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:11,44 (00:38,25)

4. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,19 453
  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:12,19 (00:38,64)

5. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:17,79 362
  50m: 00:35,06 (00:35,06) | 100m: 01:17,79 (00:42,73)

6. Eleonora Heim 2008 DJK-SSG Bensheim 01:21,36 317
  50m: 00:37,36 (00:37,36) | 100m: 01:21,36 (00:44,00)

7. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 01:22,75 301
  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:22,75 (00:44,58)

8. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 01:25,28 275
  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:25,28 (00:47,74)

9. Ceylin Süngü 2008 WSV Dieburg 01:26,62 262
  50m: 00:40,91 (00:40,91) | 100m: 01:26,62 (00:45,71)

10. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 01:27,16 257
  50m: 00:40,47 (00:40,47) | 100m: 01:27,16 (00:46,69)

11. Carolina Stein 2008 VFS Rödermark 01:27,32 256
  50m: 00:42,10 (00:42,10) | 100m: 01:27,32 (00:45,22)

12. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 01:27,51 254
  50m: 00:39,88 (00:39,88) | 100m: 01:27,51 (00:47,63)

13. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:28,15 249
  50m: 00:39,40 (00:39,40) | 100m: 01:28,15 (00:48,75)

14. Kira-Patricia Scholz 2002 SG Neptun Lampertheim 01:33,73 207 ENM
  50m: 00:43,60 (00:43,60) | 100m: 01:33,73 (00:50,13)

15. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 01:36,24 191
  50m: 00:43,98 (00:43,98) | 100m: 01:36,24 (00:52,26)

16. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:37,92 181
  50m: 00:45,15 (00:45,15) | 100m: 01:37,92 (00:52,77)

17. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 01:43,18 155
  50m: 00:46,39 (00:46,39) | 100m: 01:43,18 (00:56,79)


